MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 14 DE 10 DE MARÇO DE 2023
PROPOSIÇÃO VOLUNTÁRIA E REGISTRO DE ATIVIDADES CURRICULARES DE

EXTENSÃO DOS CURSOS SUPERIORES DO IFMG CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-SJE nº 102, de 28 de julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2, página 19; torna público o Resultado
Preliminar, referente ao Edital nº 14/2023, conforme segue:

Projetos Situação

Projeto de Extensão Eventos e Cursos do Curso Bacharelado em
Sistemas de Informação Aprovado

Projeto de Extensão Contínuo: Feiras de Matemática e Extensão:
promoção do Ensino de Geometria e Medidas Aprovado

São João Evangelista, 17 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos , Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 17/04/2023, às 14:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1524343 e o código CRC 7917B6ED.

23214.000447/2023-73 1524343v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/04/2023

Resultado Preliminar de Edital 1524343         SEI 23214.000447/2023-73 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1524343